
 

 

 

FORM X 
(See Rule 43) 

Provisional Certificate for Exemption from Entertainment Tax 
 
 

The Proprietor having paid to the Local Authority the prescribed fee of Rs.5/-this is to certify that the entertainment more 
particularly spedcified below having been reported by the proprietor to be done :- 

 

a. Of a wholly educational character 

b. Provided for purposes which are partly educational, cultural or scientific by an   institution not conducted or established 
for profit. 

c. provided by an institution not conducted for profit and falling within the scope 37(1) of the Kerala Local Authorities 
Entertainment Tax Act, 1961. 

 

(Strike out such of the item as are not applicable) is provisionally exempted from the levy of entertainment tax:- 

 

Description 

 

Date 

 

Place 

 

1) The Proprietor should maintain such accounts and submit to the Officer issuing the Certificate such returns, are as 
prescribed by him. 

2) The certificate is subject to the confirmation by the competent authority., such confirmation shall be made after 
the accounts are checked and if the competent authority is satisfied that the conditions relating to the grant have 
been fulfilled. 

3) This Certificate must not be used for any entertainment, other than that specified above, and it must be exhibited 
in an prominent position of the public entrance to the place of entertainment at the time public are admitted and 
during the entertainment. No correction or censure of any kind may be made in the certificate, except under the 
initials of the Officer issuing the certificate. 

 

Signature of the Officer 

issuing the Certificate 

 

 

 


